PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 08/2022
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

   A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Cruzmaltina-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, A NOTA DA PROVA TÍTULOS
conforme segue:

Art.1º- Quanto a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 25/10/2022 até às 23h59min do dia 26/10/2022, observado o horário
oficia de Brasília-DF.

Art.2º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

                                                                                                                              Cruzmaltina, em 24 de outubro de 2022.

LUCILENE DA LUZ FERREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

DECRETO Nº 033/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS
     CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

INSC CARGO NOME TÍTULO OBSERVAÇÃO

178530 PROFESSOR 20 HORAS ADRIANA CRISTINA MAREGA DOS SANTOS NAP

179397 PROFESSOR 20 HORAS ADRIANA MARTINS BATISTA NAP

178666 PROFESSOR 20 HORAS ALESSANDRA VIEIRA CORDIOLI 10.00

178761 PROFESSOR 20 HORAS ALINE RODRIGUES DE SOUZA 10.00

177586 PROFESSOR 20 HORAS ANDREZA SILVA SANTOS NAP

178749 PROFESSOR 20 HORAS ANNY CAROLINE FACTORI AUGUSTO 3.00

179421 PROFESSOR 20 HORAS BIANCA CORDEIRO DOS SANTOS MACHADO 10.00

179639 PROFESSOR 20 HORAS CAMILLY VITÓRIA SILVA DE LIMA NAP

179627 PROFESSOR 20 HORAS CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS 1.00

178748 PROFESSOR 20 HORAS DAYANE PAES LESSA GEREMIAS 4.00

179115 PROFESSOR 20 HORAS DÉBORA DA CUNHA PEREIRA 7.00

178573 PROFESSOR 20 HORAS DIENIFER TAMARA BONFIM 6.00

179723 PROFESSOR 20 HORAS ELIANA DE ALMEIDA FERREIRA DE CASTRO 7.00

179108 PROFESSOR 20 HORAS FABÍOLA FERNANDA COSTA SANDES 4.00

179560 PROFESSOR 20 HORAS FERNANDA PASTORI TOMADÃO GOMES 0.00 CERTIFICADOS SEM AUTENTICAÇÃO

178667 PROFESSOR 20 HORAS FLÁVIO PEREIRA DE SOUSA 3.00

179256 PROFESSOR 20 HORAS GABRIELA DE AZEVEDO SILVA FERNANDES NAP

179270 PROFESSOR 20 HORAS GABRIELA TABORDA ROCHA DE FRANÇA 8.00

179521 PROFESSOR 20 HORAS GEISIELI FRAGAS 10.00

178024 PROFESSOR 20 HORAS HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS NAP

179316 PROFESSOR 20 HORAS JAIANE DA SILVA COSTA NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

178711 PROFESSOR 20 HORAS JESSICA ARIANE DE SOUZA CRAICI CASTELLON 0.00

178629 PROFESSOR 20 HORAS JESSICA CRISTINA MACHADO NAP

178672 PROFESSOR 20 HORAS JOICE RIVOLI 6.00

179562 PROFESSOR 20 HORAS JUZEILA BRAZ NAP

178730 PROFESSOR 20 HORAS KAREN CAROLINE CANILE OLIVEIRA NAP

178007 PROFESSOR 20 HORAS KARIN FRANCIELLI PIQUE DOS SANTOS 6.00

179165 PROFESSOR 20 HORAS LEONICE DE OLIVEIRA LEMES DA SILVA NAP

178792 PROFESSOR 20 HORAS LETICIA DAIANE OLIVEIRA MORAES 5.00

179292 PROFESSOR 20 HORAS LETÍCIA VITÓRIA LIDUÁRIO NAP

178923 PROFESSOR 20 HORAS LORENA DE PÁDUA DOMINGUES 3.00

179494 PROFESSOR 20 HORAS LORENA PORTELA RIBEIRO NAP

179369 PROFESSOR 20 HORAS LUANA CAROLINA DA SILVA NAP

179403 PROFESSOR 20 HORAS LUCIANA TAUCHER 7.00

177985 PROFESSOR 20 HORAS MARCIA APARECIDA GALLO REIS 6.00

178243 PROFESSOR 20 HORAS MARIA APARECIDA DE BONFIM 4.00

178542 PROFESSOR 20 HORAS MARJORY DE ANDRADE ALVES RODRIGUES 6.00

179376 PROFESSOR 20 HORAS MICHELE LEITE CALISTO NAP

178394 PROFESSOR 20 HORAS MILENA CAROLINE FERNANDES DE SOUZA 0.00

178142 PROFESSOR 20 HORAS ONDINA TRIDA LUCIO 4.00

179480 PROFESSOR 20 HORAS PAMELA CRISTINA MUCHAU DA SILVA WEISS 5.00

179268 PROFESSOR 20 HORAS PATRICIA APARECIDA PICOLI 9.00

178795 PROFESSOR 20 HORAS RAMILDA MARIA CARVALHO 9.00

178754 PROFESSOR 20 HORAS REGINA MARTINS MOREIRA BAUMANN 5.00

179631 PROFESSOR 20 HORAS SILMARA RODRIGUES DA COSTA DE PAULA NAP

178486 PROFESSOR 20 HORAS TATIANE APARECIDA DA LUZ THEREZIO NAP

179600 PROFESSOR 20 HORAS THAIZA FERNANDA MAREGA 5.00

178779 PROFESSOR 20 HORAS VANESSA DA SILVA JORGE 5.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

179297 PROFESSOR 20 HORAS VITORIA ISABEL PIRES RIBEIRO NAP

178098 PROFESSOR 40 HORAS ADNA CAROLINE FELIX DA SILVA 3.00

178061 PROFESSOR 40 HORAS ALEXSANDRA SANTANA BRAGA 3.00

179408 PROFESSOR 40 HORAS ALÍCIA RAFAELA MOREIRA RAPUCI NAP

177916 PROFESSOR 40 HORAS ALINE DA SILVA NAP

177678 PROFESSOR 40 HORAS ALINE ISABEL DE SOUZA SILVA 10.00

179074 PROFESSOR 40 HORAS ALINE SANTOS ALBINO NAP

178060 PROFESSOR 40 HORAS AMANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 5.00

179698 PROFESSOR 40 HORAS ANA PAULA BATISTON MENDES DOS SANTOS 4.00 CERTIFICADOS SEM AUTENTICAÇÃO

179623 PROFESSOR 40 HORAS ANDRESSA SETTE FELTRIN 7.00

177707 PROFESSOR 40 HORAS AYMÊ MOREIRA DE MELO COUTINHO 1.00

179472 PROFESSOR 40 HORAS CAMILA SABRINA FERREIRA MENDES 9.00

177796 PROFESSOR 40 HORAS CASSIA CAMILA CORDEIRO DOS SANTOS ABDALA 7.00

178003 PROFESSOR 40 HORAS CLEIDE ALVES FERREIRA NAP

178962 PROFESSOR 40 HORAS DAIANE DE SOUZA CRUZ DO CARMO NAP

178038 PROFESSOR 40 HORAS DANIELA CRISTINA DE SOUZA NAP

178380 PROFESSOR 40 HORAS DANIELE DE MORAIS BONFIM GONCALVES 7.00

178436 PROFESSOR 40 HORAS DANIELE MARTINS MORAES 0.00

179352 PROFESSOR 40 HORAS DÉBORA TAINÁ TRIDA NAP

178025 PROFESSOR 40 HORAS DELVANIA PEREIRA DE PONTES 6.00

177832 PROFESSOR 40 HORAS EDINALVA LOUZADA DOS SANTOS FERREIRA NAP

179248 PROFESSOR 40 HORAS EMILY ISABELLA PEREIRA MARQUETI 0.00

178391 PROFESSOR 40 HORAS FABRICIA DE LIMA BARBOSA 5.00

179185 PROFESSOR 40 HORAS GABRIELA KEMILLI TABORDA ROCHA 3.00

177749 PROFESSOR 40 HORAS GESSICA VICENTINI CANTAGALLO 2.00 CERTIFICADOS SEM AUTENTICAÇÃO

177551 PROFESSOR 40 HORAS HUANA GABRIELLY BOCARDO NAP

179347 PROFESSOR 40 HORAS ISABELA FERNANDA BATISTA SARTO NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

178316 PROFESSOR 40 HORAS ISABELLA GALEAZE DE SOUSA 0.00

178044 PROFESSOR 40 HORAS IVIANI APARECIDA STIEGLER YOSHIMORI 10.00

177694 PROFESSOR 40 HORAS JESIANE RAFAELA DA COSTA 2.00 CERTIFICADOS SEM AUTENTICAÇÃO

179522 PROFESSOR 40 HORAS JESSICA PATRICIA CAVALLARI CORREA 8.00

177573 PROFESSOR 40 HORAS JÉSSICA SARTORI FARIA 4.00

179362 PROFESSOR 40 HORAS JOELMA PATRÍCIA VITURINO NAP

178009 PROFESSOR 40 HORAS JOSIANE DOS SANTOS GIMENES 2.00

178600 PROFESSOR 40 HORAS JOSIELE FAGUNDES PLEM NAP

179406 PROFESSOR 40 HORAS LARISSA SCHIRMER DE SOUZA 3.00

179471 PROFESSOR 40 HORAS LENIR APARECIDA DE OLIVEIRA 10.00

179164 PROFESSOR 40 HORAS LORAINE RAFAELA DOS SANTOS NAP

178481 PROFESSOR 40 HORAS LUANA LUCIMAR DA SILVA CRUZ NAP

178446 PROFESSOR 40 HORAS LUCIMARA SANTOS NAP

179660 PROFESSOR 40 HORAS MAGNA LEITE BATISTA NAP

178893 PROFESSOR 40 HORAS MAIARA MUCHAU DA SILVA 2.00

179413 PROFESSOR 40 HORAS MARIA FERNANDA DA SILVA 2.00

178260 PROFESSOR 40 HORAS MARIA VITÓRIA FAGUNDES JACOME 3.00

179216 PROFESSOR 40 HORAS MARILDA PEREIRA 7.00

179109 PROFESSOR 40 HORAS MILENE FERREIRA MACHADO 3.00

177767 PROFESSOR 40 HORAS RENATA MACENA OGURI 7.00

179244 PROFESSOR 40 HORAS ROSILENE SANTANA DOMINGOS 0.00 CERTIFICADOS SEM AUTENTICAÇÃO

179682 PROFESSOR 40 HORAS SARAH THAIS PRUDENCIO REVELINI NAP

179553 PROFESSOR 40 HORAS SILVANA APARECIDA DE JESUS TELES 4.00

179569 PROFESSOR 40 HORAS SILVANA RODRIGUES DA COSTA NAP

178708 PROFESSOR 40 HORAS SILVIA DANIELA OSTAPECHEN NAP

179645 PROFESSOR 40 HORAS SUELEN TOMÉ VILA NAP

179695 PROFESSOR 40 HORAS SUZANA LOPES JUSTINO SANDRINI 0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

179610 PROFESSOR 40 HORAS THAÍS GALEAZE DE SOUSA 4.00

177768 PROFESSOR 40 HORAS VERA FERREIRA TEIXEIRA 5.00

178716 PROFESSOR 40 HORAS VIVIANE FERRARI CARVALHO 0.00 CERTIFICADOS SEM AUTENTICAÇÃO

178536 PROFESSOR 40 HORAS VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA MOREIRA 5.00

178801 PROFESSOR 40 HORAS WÉLIDA GRANDO PINHEIRO ELVIRA GONÇALVES 7.00

*NAP = NÃO APRESENTOU